



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

ABTD 2 ApS

Smørum Bygade 41, 2765 Smørumovre

CVR-nr. 36 94 40 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2024.

Bjarke Lie Rosenfeldt Christiansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	ABTD 2 ApS Smørum Bygade 41 2765 Smørumovre CVR-nr.: 36 94 40 72 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarke Lie Rosenfeldt Christiansen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Rosenfeldt Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med køb, udvikling, leje, salg og administration af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 437 t.kr. mod 174 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -513 t.kr. mod 72 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalejeren har tilkendegivet, at han fortsat vil tilføre likviditet til selskabet, således at selskabet kan afregne forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling. Dette indbefatter desuden henstand på gæld til kapitalejeren.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	436.513	174.205
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-87.413	-5.000
Driftsresultat	349.100	169.205
Andre finansielle indtægter	0	329
2 Øvrige finansielle omkostninger	-614.200	-438.062
Resultat før skat	-265.100	-268.528
Skat af årets resultat	-247.650	340.610
Årets resultat	-512.750	72.082
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	72.082
Disponeret fra overført resultat	-512.750	0
Disponeret i alt	-512.750	72.082



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	18.215.878	18.303.291
Materielle anlægsaktiver i alt	18.215.878	18.303.291
Anlægsaktiver i alt	18.215.878	18.303.291
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	82.182	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	129.078	125.329
Udskudte skatteaktiver	0	309.035
Andre tilgodehavender	1.910	249
Tilgodehavender i alt	213.170	434.613
Likvide beholdninger	75.548	105.094
Omsætningsaktiver i alt	288.718	539.707
Aktiver i alt	18.504.596	18.842.998



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.751.036	-1.238.286
Egenkapital i alt	-1.701.036	-1.188.286
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	12.463.949	12.635.949
Deposita	438.569	335.730
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.104.469	6.741.366
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.006.987	19.713.045
4 Kortfristet del af langfristet gæld	172.000	172.668
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.420	145.346
Anden gæld	225	225
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	198.645	318.239
Gældsforpligtelser i alt	20.205.632	20.031.284
Passiver i alt	18.504.596	18.842.998
1 Kapitalberedskab		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-1.310.368	-1.260.368
Årets overførte overskud eller underskud	0	72.082	72.082
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-1.238.286	-1.188.286
Årets overførte overskud eller underskud	0	-512.750	-512.750
	50.000	-1.751.036	-1.701.036



Noter

1. Kapitalberedskab

Kapitalejeren har tilkendegivet, at han fortsat vil tilføre likviditet til selskabet, således at selskabet kan afregne forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling. Dette indbefatter desuden henstand på gæld til kapitalejeren

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	270.738	159.243
Andre finansielle omkostninger	<u>343.462</u>	<u>278.819</u>
	<u>614.200</u>	<u>438.062</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	18.386.063	18.259.441
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>126.622</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>18.386.063</u>	<u>18.386.063</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-82.772	-77.772
Årets afskrivninger	<u>-87.413</u>	<u>-5.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-170.185</u>	<u>-82.772</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>18.215.878</u>	<u>18.303.291</u>



4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	12.635.949	172.000	12.463.949	12.632.509
Deposita	438.569	0	438.569	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.104.469	0	7.104.469	0
	20.178.987	172.000	20.006.987	12.632.509

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.828 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 18.298 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ROSENFELDT HOLDING ApS, CVR-nr. 34881766, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


